

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Мартынова наб., д.12, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать одна тысяча семьсот девять рублей 23 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,3		31 709,23
ЖЭС-3					4,1		7 114,52
1	1	Установка почтовых ящиков (лк где кв 42)	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	2	1 671,06	3 342,12
		БП-00015406 Дюбель-гвоздь 6*60		шт	8	5,07	40,56
		БП-00020510 Индивидуальный почтовый ящик модель ЯПП 60, размеры (В*Ш*Г) 260*340*60мм		шт	2	791,67	1 583,34
2	2	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек (кровля)	ТЕРэ4.01-07-003-06	10 шт.	0,1	15 479,90	1 547,99
		БП-00017668 Воронка водосборная (D 216 мм, Zп,t 0.55 мм)		шт	1	583,34	583,34
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	677,03	677,03
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	1 547,38	1 547,38
							3 783,50
							1 500,86
							1 296,44
							848,82
							1 185,75
							7 114,52
РСУ					1		8 621,40
5	1	Изготовление перил	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	8 621,40	8 621,40
		БП-00023323 Арматура А3 Ф12 3м		м.п.	2	93,33	186,66
		БП-00023319 Уголок 40*40*4 3м		м.п.	3	301,11	903,33
							3 707,07
							2 556,93
							2 250,10
							1 227,33

НДС 20% по разделу: 1 436,90
 Итого по разделу, включая НДС: 8 621,40

ЭТУ				0,2		15 973,31	
6	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов БП-00012824 SQ0801-0077 Шина "N" нулевая в изоляторе на DIN-рейку 8x12мм (8 групп) TDM 00-00012060 Автоматический выключатель ВА 47-29 4,5 кА характеристика С 20А 1П IEK БП-00016107 Автоматический выключатель 47-100 3x63А БП-00023633 Уголок алюминиевый 25x25x2x2000мм БП-00020133 Колодка ELS HA 25-52	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт. шт шт шт м шт	0,2 1 3 1 1 2	79 866,55 102,62 140,69 1 510,00 323,00 2 400,00	15 973,31 102,62 422,07 1 510,00 323,00 4 800,00

Прямые затраты по разделу: 9 904,74
 в т. ч. зарплата: 2 747,05
 Накладные расходы по разделу: 1 977,88
 Сметная прибыль по разделу: 1 428,47
 НДС 20% по разделу: 2 662,22
 Итого по разделу, включая НДС: 15 973,31

Прямые затраты по всем разделам: 17 395,31
 в т. ч. зарплата: 6 804,84
 Накладные расходы по всем разделам: 5 524,42
 Сметная прибыль по всем разделам: 3 504,62
 НДС 20% по всем разделам: 5 284,87
 Итого по разделам, включая НДС: 31 709,23

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.